PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrah3o, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N® do Empenho/Ti ) ,
{304054/1§m0rdinar10 Orcamentario

°3¥SECc. M. DE TUR., ESPORTES E DESEN' ST EREANEMAR%0 SECRETARTO
oot 23-122.0109.2.040.3390.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS lwcmﬁn 2467
CREDOR CPFICNPJ
7319-ALMIR ALVES 036.042.789-88
|enpereco AV - Brasil 508 Bom Retiro FD% cpaMatinhos PR
LICITAGAO ' NOMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAOD
Nao se Aplica 07 0618 07.06.18
VALCR ORCADOD SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
5.400,00 1,157, 05 610,00 547,09
ITEl| QUANT. UNID.| ESPECIFICACAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 511 PDPiarias para deslocamentos a
CURITIBA-PR,nos dias:11 a 15
de junho/2018 p/participar
de Curso de Capacitacao de
Agente de Credito-Fomento/Pr.
Veic.Sandero placa:AZV-5620
VEICULO DA PREFEITURA 122,0000 610,00
CONTRATO REDUZIDA
02469
FONTE DE RECURSO ‘ . ‘ ' TOTAL LiQUIDO
O—Recuq 0s Orq%ﬂquos (Livres) - Exercic 610,00
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DATA DE PAGTO

T EMITENTE

/ C” RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI{EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAD

EM: wl“_"_/__

NOMEICPF ASSINATURA




, PRE'FEITUR_A MUNICIPAL DE MATINHOS
] Estado do Parana

ATO DE CONCESSAO DE DIARIA

N2 486/2018

Pelo presente, CONCEDO a(s) didria{s) estabelecida na solicitacio da Secretaria
Mun. de Turismo <om fundamento da lei Municipal ng 894/2005 de
22/02/2005{Reajuste-Decreto: 0135/2010), conforme segue:

Servidor: ALMIR ALVES

Dia(s): 11 a 15/06/2018

Total de didrias: 05(cinco)

Valor da(s) Dia r'ia(s)__:.RS-GlO,DU(seiscento_s e dez reais)

Destino: CURITIBA-PR

Motivo da viagem: Participar de Curso de Capacitacio de Agente de Crédito-
Fomento/Pr.

Matinhos, 07 de junho de 2018

e
RUY HAUER REICHERT

Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONGMICO

SOLICITACAC DE DIARIA/ADIANTAMENTO PARA LOCOMOGCAD

PG L

O funciondrio abaixo assinado solicita autorizaclo para se ausentar do seu. local de trabalho o serw;o da

Prefeiturn, de acordo com as normas estabelecidas na Lei Muhicipal ne 894/2005 e no Decreto n® 135/2010,
conforme relatado o seguir:

1.IDENTIFICACAO: 3. MEIO DE LOCOMOCAO:
Funciondrio: Almir Alves Veiculo da Prefeitura (Sim/Néo): Sim
Lota;:ﬁo_/Secre_tarfa:‘ Turismao, Desenvolvimeénto Econdniico e Esporte Modelo: Sqndero
Departamento/Setor:Sala do. Empreendedor Placa: AZV-5620

Cargoy/Funcdo: Chefe de Divisdo de Tifrismo

2. DESCRICAO DA VIAGEM: Veiculo Prpric (Sim/Ndo):
Destino;: SEBRAE - Curitiba - PR Modelo:
Placa:
Data da Partida: 11/06/2018 Hordrio: 06:00 Hs
Onibus (Sim/Nfio);
Data do Retorno 15/06/2018 Hordrio: 20:00 Hs Avifio {Sim/Néo):
Didria {Simi/Nio): Sim Passagem (Sim/Ndo):
N2 de Digrias : 05 Meia Didria Sim/Ndo: Néo
Dudos Conta Bancdria:  Banco: Bradesco Ag: 2157 .¢/C: 9060-3

_ CPF: 036,042.789-88
4. MOTIVO DA VIAGEM:

CURSO DE CAPACITACAO DE AGENTE DE _CRE'D_ITO - FOMENTO / PR

Matinhos: 06/06/2018 Pe Acordo: 06/06/2018

D2 il

Assmatum da Chefia Imediuta

s
e geet
Autorizo, cumpridas os farmafm'es J‘egms

.Matmhos, 7\1 /5// «’dff

Ruy Hduer Reichert - Prefeito
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Secretaria Municipal de Finangas:

Informamos que o servidor ALMIR ALVES ndo se encontra de férias no
periodo de 11, 12, 13,14 e 15 de Junho de 2018,

Dados do Servidor:

Cargo: CC

CPF: 036.042.789-88

End.: Av. Brasil, 508 — Bom Retiro

CEP - 83.260-000

Matinhos - PR

Atenciosamente,

R do Silve

MAG L BAYER DA SILVA

Diretora de Departamento de Recursos Humanos




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA )
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 7_6.017-.466_[000_1 61

NOTA DE LIQUIDACAQ: 005495  EMPENHO: 004024/18 Ordinario

Orgdo: 09 SEC. M. DE TUR., ESPORTES E OE 01 GABINETE DO SECRETARIO
Dotagao: 931220109 2 040 339 14.00.00 SERVIDORES COMISSIONADOS 02469
Projeto/Atividade: MANUTENCAC E APOTO AO TURISMO

Credor: 7319 ArmIR ALVES CNPJICPF: 436.042.789-838
Licitagdo: Matinhos

Nac se Aplica

Objeto da Despesa:

. SERVIDORES COMISSIONADOS DIARIAS - PESSOABL CIVIL
Valor da Liquidagio: R%:LO

00 (SElscentos . dez reals************************
****************************************1\-******'k**************************

*************************************************************i************
Reténgoes: '

Total das Retengées:

'VALOR LIQUIDG?1.0, 00

0 Recursos Ordinariocs (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagio, constatamos:.

1 - Nota de Empenho {NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF)-original, ou
Fatura, ou
Recibo ariginal; com a assinatura e identificagdo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada. pelo setor competente, 6u
Oficio de Diaria, ou

Oficio de Adlantamento para Despesas’com Vlagem
No-caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado estéd de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo,

4 - Correlagéo dos valores constantes na'NE, NF ¢ recibo.

5 - Atestado de servigo prestade/recebimento de material, com data, assinatura eidentificagdo do responsavel.
6 - O interessado estd emdia com as Cerliddes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos-neste formuldrio esta devidamente liguidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 .da Lei 4.320/84.

ConSIderando as informagées acima, que signifi cam a !e alldade da despesa, res onsablhzo—me peio pagamento
% p!

correspondente a esta liquidaggo, cujo valor bruto & (selscentos e dez reaist#+*
*'*********** ************************************************************

'********t*****************************************************************

descontando as dedugbes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

. Matinhos, 11 de Junho de 2018.




# BANCO DO BRASIL | |
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Comprovante do Pagamento - Pag2@2 15/06/2018

15/06/2018 - BANCO DO BRASIL - 7:55:24

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.012.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 14/06/2018
NUMERO DO: DOCUMENTO: 002113000000
VALOR TOTAL: 610,00

*%*%%* TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: ALMIR ALVES

BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA : 2.1571

CONTA : 00.000.009.060-3
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Nr. Autenticagio: 5.1EC.6D4.ABE.AAC.BB4



